СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертый созыв)

  РЕШЕНИЕ

11 октября  2023                                                                                            №  25

О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

депутатов Дружногорского

городского поселения

             В  соответствии с  пунктом 1 части 10 ст. 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 1 ст. 23 Устава

Дружногорского городского поселения, свидетельства о смерти

№ 170239470000602238007 от 09.10.2023, Совет депутатов Дружногорского

городского поселения

РЕШИЛ

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов

Дружногорского  городского  поселения по избирательному округу № 15
Олешинец Ларисы  Алексеевны  с 11 октября  2023 года  в  связи со смертью.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

информационном бюллетене «Официальный вестник Дружногорского

городского поселения», размещению  в сети «Интернет» на официальном

сайте Дружногорского городского поселения и вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования
Дружногорское городское  поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области                                                                   И.В. Моисеева